\\, Dl.'lﬂ;

. | ASeG - Coordinamento Staff del Rettore
'-"l-*
A2 il als D1 | UBFICIO COMUNICAZIONE e STAMPA
€5 Pinzza Universitd, 2 (pinno term, Palazzo Centrale) - 05124 Catanin
"; di CATANIA Tel. 095 4788016/8015 - e-mail: stampa@unict.it; comunicazione@unict.it

Catani. 34~ 06 - 30”.
Prot. (;.ﬂgli,[l-_lﬁ All, 3_

Al Direttore generale
dell’Universitd di Catania
SEDE

Oggeito: Richiesta autorizzazione di spesa stampa pieghevoli — segnalibro — locandine
per promozione eventi 2017 “Porte aperte - Studia con noi”

Su indicazione del delegato del rettore ai Servizi culturali per gli studenti, Radio Zammd e Web TV, a
corredo della promozione eventi 2017 “Porte aperte — Studia con noi”, si propone la realizzazione di

n. 6.000 pieghevoli 2 ante, f.to chiuso 21x29,7, stampa a colori su cyclus offset da 115 gr.;
n, 10.000 segnalibro fito 6x20 stampa in 5 versioni (2000 cad.) su patinata opaca da 300 gr.;
n. 100 locandine f.to 32x47 stampa digitale a colori su patinata opaca da 150 gr.

Si allegano i seguenti preventivi:

- Prot. 68010 del 20.06.2017 Dell’Erba Stampa e Affini;
Prot. 68018 del 20.06.2017 Arti Grafiche Le Ciminiere:

Prot, 68021 del 20.06.2017 Tipografia Danubio Orazio & C. s.0.5

La spesa di € 1.30540, iva compresa, rappresentata dall’offerta economicamente pid vantaggiosa,
gravera sulla riclassificazione finanziaria 15040901/17 del CR 61001 — Centro di costo “Ufficio Comunicazione e
Stampa” -~ co.an. D21 “Spese pubblicita ¢ attivitd culturali”,

Cordiali saluti

Ii responsabile | 1l responsabile
Ufficio Comunicazione e Stampa Coordinamento Staff del Rettore
(sig. Mariano Campo)

(dott.ssa Laura Vggnoni)
Nftereccs Gt R
Il Dirigente ASEG
(dott. Armgmd i)
C/’y‘” \
v

_’_._——-r‘r’—"]x
Rattore
i ARLT. = c
@[ JarSEXE AGAP. mmmrn Tanlo
ct1A.Lo.Sa.V. A R.B8.50.N. Org. Golls 2
o[ [ARS. TR T4 Sagret. Relt
mi [AP.Pa.M. . o0 'reSE}.‘.’.".\':.;i-g
"50.G. ;
=] ﬂ.L.P-l- ﬁ%&u—-—_
gfbdEconomato ‘:' g:, Revisorl :
. L F.
T TIAR e
HAPI.CO.C: CAPUTL C.B.O. 2
NEAA. C.LM.A: —— A
z AS.L T ralia Uni ClnAr
ARAAE




UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI
CATANIA
Protocollo Generale

20 LUG, 2017

oL 3oy ug mubca <

Rep.Déerell 0. 2 ¢S4 :

UNIVERSITA DEGLI STUDI
CATANIA

Decreto di autorizzazione a negoziare

1l Direttore Generale

e Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;
Visto lo Statuto dell'Universita degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23
marzo 2015 e ss. ii. e mm.;
Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015;

e Visto il Regolamento di Ateneo per I'amministrazione, la contabiliid ¢ la finanza, emanato
con D.R. n. 9 del 4 gennaio 2016;

» Visto il Manuale per l'attuazione degli artt, 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per
I'amministrazione, la contabilit e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016;

e Visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia
D.R. n. 11 del 5 gennaio 2016;

e Vista la nota istruttoria prot. n. §9014  del 4§ giugno 2017, con la quale il dirigente
dell’area dei Servizi generali chiede I"autorizzazione di spesa per la stampa di:

n. 6,600 pleghevoli 2 ante, f.to chiuso 21x29,7, stampa a colori su cyclus offset da 115 gr.;
n.10.000 segnalibro f.to 6x20 stampa in 5 versioni (2000 cad.) su patinata opaca da 300

grs
n. 100 locandine f.to 32x47 stampa digitale a colori su patinata opaca da 150 gr., a corredo
della promozione eventi 2017 “Porte aperte — Studia con noi”, per una spesa complessiva di
€1.30540 IVA inclusa;

e Vista la disponibilita della Riclass. Finanz. 15040901/2017 CR Rettorato 61001 — Co.An. D21
intervento “Spese per eventi ed attivita culturali;

= Considerato che occorre avviare la procedura negoziale con urgenza, vista gid 'avvenuta
presentazione della rassegna “Porte aperte — Studia con noi” ;

DECRETA

E approvata la spesa proposta dal dirigente dell’area dei Servizi generali con nota istruttoria prot.
n. o901 del 3§ giugno 2017.
Si da mandato all’Economo a procedere alla negoz:az:onc curandone gli atti consequenziali.

Catania, 2 0 LUG, 2017

re Generale

Ufficio Comunicazione e Stanipa - Tel: 095-7307420/7503
Piazza dell “Universita, 2 - 95131 Catania

(’@/




